
 "و تحویل ماده معدنی سنگ پوزولان حمل  ،بارگیری خردایش ، مناقصهتمدید نوبت اول "                           

 کارخانه  مجتمع سیمان غرب آسیا )سهامی عام(                      
 

 

 13 از 1 صفحه

 

 1403م//1082شماره مناقصه :

 29/08/1403تاریخ :

 "بسمه تعالی"

اور سایز  قطعات پوزولانیخردایش  اتی)سهامی عام( درنظر دارد انجام عملغرب آسیا سیمان مجتمع شرکت 

سنگ پوزولان به  حمل ماده معدنی و ، بارگیریسانتیمتر  50×50×50حاصل از عملیات آتشباری تا زیر سایز 

کیلومتری شمال غرب تربت جام جنب روستای جهان  25واقع در تیمنک  هزار تن از محل منابع معدن 30ار مقد

تخلیه  وجاده فریمان به تربت جام جنب روستای ابدال آباد  45آباد به کارخانه سیمان غرب آسیا واقع در کیلومتر 

غرب  سیمانزولان تا محل تخلیه در سنگ شکن یا دپو کارخانه ) فاصله معدن پودر سنگ شکن و یا محل دپو 

د. لذا از به پیمانکار واجد شرایط واگذار نمای عمومی به شرح ذیل و از طریق مناقصه کیلومتر می باشد.( 80 آسیا

پیمانکار محترم دعوت به عمل می آید تا در صورت تمایل نسبت به ارائه پیشنهادات مالی و فنی به /آن شرکت

 شرح جداول پیوست اقدام نماید. 

 تعاریف:-1

  را برگزار می کند.  مناقصهکه این )سهامی عام(شرکت مجتمع سیمان غرب آسیا:  گزار یا کارفرما مناقصه:الف

 کند. شرکت می مناقصهرا دریافت و در  مناقصهگر: شخصی که اسناد  مناقصه :ب

 .می باشد و قرارداد مناقصهع وو متعهد به انجام موضمناقصه : برنده پیمانکار: ج

 فرم پیشنهاد قیمت و سایر اوراق پیوست-شرایط اختصاصی –: متشکل از شرایط عمومی  مناقصهاسناد  :د 
 :  مناقصه نوع-2

  یک مرحله ای عمومی 
 :  مناقصه موضوع-3

 زیسا ریز بهو تقلیل سایز آنها  یآتشبار اتیحاصل از عمل بزرگ یقطعات پوزولانخردایش  اتیانجام عمل -

  متریسانت 50×50×50

  متریسانت 50×50×50 زیسا ریزخردایش شده  حمل ماده معدنی سنگ پوزولان و بارگیری  -

کیلومتری شمال غرب تربت جام جنب روستای  25واقع در تیمنک  هزار تن از محل منابع معدن 30ار به مقد 

جاده فریمان به تربت جام جنب روستای ابدال آباد  45جهان آباد به کارخانه سیمان غرب آسیا واقع در کیلومتر 

) فاصله معدن پوزولان تا محل تخلیه در سنگ شکن یا دپو کارخانه  تخلیه در سنگ شکن و یا محل دپو کارخانهو 

 .همچنین مرمت و نگهداری جاده خاکی معدن پوزولان  کیلومتر می باشد.(  80غرب آسیا سیمان 

 ماه می باشد. 3هزار تن از زمان تجهیز کارگاه به مدت  30موارد فوق برای  تبصره یک : مدت زمان اجرای

 الف : شرایط عمومی :

شرکت در مناقصه هیچگونه تعهدی برای کارفرما ایجاد نخواهد نمود و کارفرما در رد کل یا بخشی از  -1

 پیشنهادات مختار خواهد بود.



 "و تحویل ماده معدنی سنگ پوزولان حمل  ،بارگیری خردایش ، مناقصهتمدید نوبت اول "                           

 کارخانه  مجتمع سیمان غرب آسیا )سهامی عام(                      
 

 

 13 از 2 صفحه

 

 1403م//1082شماره مناقصه :

 29/08/1403تاریخ :

کیلومتری شمال غرب تربت جام  25واقع در و انجام کار  دیبازد  محلبازدید از محل انجام پروژه الزامی بوده و -2

در صورت عدم بازدید و ارائه پیشنهاد قیمت  ، هیچگونه عذر و باشد. یممعدن تیمنک جنب روستای جهان آباد 

 بهانه ای مورد قبول نمی باشد.

 .ترتیب اثر داده نخواهد شد ، مبهم و فاقد سپردهمخدوش ،به پیشنهاد مشروط -3

 ماه از تاریخ پیش فاکتور دارای اعتبار باشد .  یکقیمت های ارائه شده برای -4

بصورت ریال می باشد که شرکت کننده در مناقصه می بایست 1.000.000.000میزان تضمین شرکت در مناقصه  -5

بابت سپرده شرکت در  غرب آسیاسیمان  مجتمع در وجه شرکت چک شرکتی بدون قید وشرطسفته بانکی ویا 

و ثبت  10380425043و در سامانه صیاد به نام شرکت مجتمع سیمان غرب آسیا با شناسه ملی  تهیهه مناقص

نماید . بدیهی است سپرده فوق پس از مشخص شدن برنده مناقصه و عقد قرارداد مستردد  ارسال مدارك با همراه

 می گردد.

 خواهد بود.   07/09/1403مورخ  شنبهچهار روزحداکثر زمان ارسال پیشنهاد تا -6

شرکت کنندگان می بایست پیشنهاد قیمت خود را همراه با اصل ضمانتنامه سپرده شرکت در مناقصه در سه -7

 ؛پاکت درب بسته 

حاوی روزنامه رسمی شرکت )حقوقی( و آخرین تغییرات ، رزومه شرکت ، تصویر مدارك هویتی  پاکت الف :

اشخاص حقیقی، تصویر کلیه گواهینامه های اخذ شده در مورد سیستمهای مختلف مدیریتی و یا استاندارد و 

 تایید کلیه اسناد و مدارك فنی به امضاء و مهر شرکت  

 قصهشرکت در منا نیتضم یحاوپاکت ب: 

 دو اسناد ( وستیمناقصه ) پ متیفرم اعلام ق یحاوپاکت ج: 

 :به   07/09/1403چهارشنبه مورخ روز تا 

با  ،27، طبقه پنجم ، واحد  30، پلاك  یغرب جدهمیه ابانیسعادت آباد ، خ ،دفتر مرکزی واقع در تهران -الف 

و رسید  تحویلسیمان غرب آسیا ()دبیرخانه مجتمع 02122144429-30و شماره تماس 1997983853کدپستی 

  .دریافت نمایند

  371پلاك  45و 43بین سناباد  –خیابان سناباد  –ب: دفتر واقع در مشهد 

 جاده فریمان به تربت جام جنب روستای ابدال آباد  45ج: دفتر بازرگانی کارخانه واقع در کیلومتر 

 ارائه چندین پیشنهاد قیمت نماید. : مناقصه گر نمی تواند در هیچ شرایطی اقدام بهدو  تبصره

 پیشنهاد قیمت گذاشته نشود. "ب"و  "الف": در هیچ شرایطی در پاکات  سهتبصره 

در محل دفتر بازرگانی مجتمع  14راس ساعت  09/1403/ 10 زمان پیش بینی جهت بازگشایی پاکات مورخ-7

 27واحد   ،طبقه پنجم  ، 30پلاك  ،خیابان هیجدهم غربی  ،سعادت آباد  ،سیمان غرب آسیا به آدرس تهران 

 خواهد بود.



 "و تحویل ماده معدنی سنگ پوزولان حمل  ،بارگیری خردایش ، مناقصهتمدید نوبت اول "                           

 کارخانه  مجتمع سیمان غرب آسیا )سهامی عام(                      
 

 

 13 از 3 صفحه

 

 1403م//1082شماره مناقصه :

 29/08/1403تاریخ :

در صورت انصراف برنده مناقصه، تشخیص تمدید یا واگذاری به نفر دوم یا نفرات بعدی به عهده سیمان غرب -8

 آسیا خواهد بود.

و مناقصه گزار اقدام به عقد  یوم نگهدارتا ساول  ی، سپرده نفرهااعلام برندهو  شنهادهایپ ییپس از بازگشا-9

خواسته شده ، سپرده او به نفع  طیو در صورت انصراف  برنده اول  مناقصه از شرا دینمایقرارداد با نفر اول م

 نیی، بعد از تع یبعد ینفرها تضامیناست  یهیشد . بد هدنحو عمل خوا نیضبط و با نفر دوم به هم مناقصه گزار

 مسترد خواهد شد .اد و عقد قرارد نفر اول و دوم

 نفر اول مسترد می گردد.با پس از انعقاد قرارداد  سومو دوم  ی: سپرده نفرهاچهار تبصره 

و ارائه امضاء قرارداد روز نسبت به  15مناقصه از تاریخ ابلاغ نتیجه بازگشایی  ظرف مدت درصورتیکه برنده -10

سپرده شرکت درمناقصه او ضبط و مراتب به نفر دوم   ،نکنداقدام مبلغ قرارداد ( %10تضمین حسن انجام تعهدات )

 ابلاغ می گردد، اگر نفر دوم هم به ترتیب فوق عمل ننماید سپرده وی به نفع واحد مناقصه گزار ضبط خواهد شد.

با هم تبانی کرده اند براساس ضوابط جهت ارائه قیمت و ... هرگاه اطلاع حاصل شودکه پیشنهاد دهندگان  -11

 نی مربوطه با آنان رفتار خواهد شد.قانو

 برگ ( ذکر و تأیید نمایند .2)در  کیاطلاعات مورد نیاز را در فرم شماره  دیبا و حقیقی یحقوق انیمتقاض -12

تأیید می نماید که هنگام تسلیم پیشنهاد ، مطالعات کافی انجام داده و هیچ موردی باقی نمانده است  یمتقاض-13

 که بعداً در مورد آن استناد به جهل خود نماید .

 ندارد. یگریبه د یجزئ ای یموضوع مورد مناقصه را به صورت کل یوجه حق واگذار چیبرنده مناقصه به ه-14

توسط  ییسازمان دارا یریثبت نام و کد رهگ یگواه هیبر ارزش افزوده قرارداد در صورت ارا اتیپرداخت مال-15

 برنده مناقصه بر عهده مناقصه گزار خواهدبود.

 باشد. یقرارداد م نفکیمناقصه جزء لا طیشده در شرا دییاسناد و مفاد تأ هیکل-16

 تحویل گردند ترتیب اثر داده نخواهد شد. 5به پیشنهاداتی که پس از زمان قید شده در بند -17

) اعلام قیمت( را تکمیل و  2شرکت کنندگان در مناقصه جهت اعلام قیمت فقط می بایست پیوست شماره  -18

 .امضاء نمایند و از ارسال پیش فاکتور ها و برگه های متفرقه اجتناب نمایند

 ی باشد.هزینه درج آگهی در روزنامه بر عهده برنده مناقصه م -19

 :  نحوه تنظیم پاکات-20

مشخص "ج"،"ب"،"الف"هر یک از پاکات بر حسب مورد می بایست دقیقاً و با حروف بزرگ بصورت -20-1

 گردند.

گر و یا نام شرکت و یا موسسه بر روی  مناقصه، شماره آن، شماره تماس و آدرس مناقصهدرج نام موضوع -20-2

 .پاکات الزامی است

 می بایست در لفاف مناسب قرار داده شوند و لاك و مهر گردند.همه پاکات -20-3



 "و تحویل ماده معدنی سنگ پوزولان حمل  ،بارگیری خردایش ، مناقصهتمدید نوبت اول "                           

 کارخانه  مجتمع سیمان غرب آسیا )سهامی عام(                      
 

 

 13 از 4 صفحه

 

 1403م//1082شماره مناقصه :

 29/08/1403تاریخ :

در سه پاکت مجزا )که نهایتا همه آنها در یک  مناقصهلازم است در پایان کلیه اسناد و مدارك موضوع -20-4

 پاکت گذاشته شوند( تنظیم و بصورت لاك و مهر شده ارائه گردند.
 

 تاریخ های مهم : 
 

 

 ب: شرایط اختصاصی  : 

 ماه می باشد.  3مدت انجام عملیات خردایش ، بارگیری و حمل سنگ پوزولان از زمان انعقاد قرارداد  -1

قید شده تن در طول مدت  30.000هر روز و در تن سنگ پوزولان  330پیمانکار متعهد به تحویل حداقل مقدار -2

 می باشد  .  1در بند 

پیمانکار مجاز به تعطیلی کار بدون اخذ موافقت کتبی کارفرما را ندارد . در صورت بروز این مورد در مرحله  -3

از  قرارداد جریمه به میزان تناژ تحویل نشده ناشی از کار و در مرحله سوم فسخ  %5اول اختار و در مرحله دوم 

  کارفرما را در بر خواهد داشت.طرف 

 .باشد تأمین کلیه ماشین آلات و تجهیزات مورد نیاز جهت اجرای کار به عهده پیمانکار می-4

 با کامیون کمپرسی به محل کارخانه سیمان غرب آسیا می باشد. مناقصهپیمانکار متعهد به حمل موضوع -5

سنگ پوزولان و همچنین محل تخلیه بار در سنگ شکن پیمانکار قبلاً مسیر جبهه های کار مذکور در معدن -6

واقع در کارخانه و دپوی مواد خام را بازدید نموده و از موقعیت مکانی آنها مطلع بوده و با علم و آگاهی کامل به 

نموده است و بنابراین هر گونه اظهار بی اطلاعی از اوضاع، احوال ،شرایط  ارائه قیمتاین موضوع مبادرت به 

 .از طرف نامبرده به هیچ وجه مسموع نخواهد بود مناقصهیت و وضعیت کار در ارتباط با موضوع ،موقع

 باشـد. میپیمانکار  و هزینه عهـده رکارکنـان پیمانکـار بـایاب و ذهاب تأمین ملزومات محل اسکان و -8

 در تعهد و هزینه پیمانکار می باشد. تأمین سوخت مورد نیاز ماشین آلات سبک و سنگین -9

 تامین غذای پرسنل پیمانکار در طول مدت قرارداد بر عهده پیمانکار می باشد. -10

و  ملاك محاسبه و پرداخت صورتحساب های پیمانکار، وزن مواد تحویل شده طبق قبض باسـکول کارخانـه-11

ماه پس از  1اشد و صورت وضعیت ها حداکثر می ب تخلیه آن در هاپر سنگ شکن و یا دپوی مجاور سنگ شکن

 ارائه و رسیدگی قابل پرداخت خواهد بود.

 شرح تاریخ ردیف

 اسناد مناقصه افتیزمان شروع در انتشار آگهی و 29/08/1403 شنبهسه  1

 لیتعط امیاز ا ریبه غ( 14الی  9زمان شروع بازدید ) از ساعت  29/08/1403 شنبهسه  2

 و زمان اتمام دریافت اسناد مناقصهزمان اتمام بازدید  05/09/1403 شنبهدو 3

 (14اسناد )ساعت آخرین مهلت ارائه  07/09/1403 شنبه چهار 4

 بازگشایی پاکات 10/09/1403شنبه  5



 "و تحویل ماده معدنی سنگ پوزولان حمل  ،بارگیری خردایش ، مناقصهتمدید نوبت اول "                           

 کارخانه  مجتمع سیمان غرب آسیا )سهامی عام(                      
 

 

 13 از 5 صفحه

 

 1403م//1082شماره مناقصه :

 29/08/1403تاریخ :

تنی صورت حساب آن را به همراه ضمائم )برگ باسکول(به شرکت  5000پیمانکار پس از حمل هر محموله -12

روز کاری به پیمانکار  30سیمان غرب آسیا  تحویل و کارفرما پس از بررسی و تائید آن نهایتاً مبلغ آن را طی 

 پرداخت خواهد کرد.

کلیه هزینه ها و مسئولیتهای حمل بار ) از قبیل گرفتن بارنامه دولتی و پرداخت کرایه حمل بار به رانندگان  (از  -13

 معدن تیمنک به کارخانه کلا و جزا بر عهده پیمانکار می باشد .

  ارخانه نسبت به اخذ بارنامه دولتی اقدام نماید. پیمانکار موظف است به جهت حمل مواد معدنی به ک -14

شرکت سیمان غرب آسیا هیچ گونه تعهدی در قبال تاخیر و یا عدم پرداخت کرایه به رانندگان و یا دارندگان -15

 ماشین آلات نداشته و پیمانکار خود متعهد و عهده دار پاسخگویی به آنان می باشد.

 .%افزایش و یا کاهش دهد 25کارفرما می تواند مقدار کل موضوع مناقصه را تا  -16

نفر و همچنین گواهی صلاحیت پیمانکار  3پیمانکارموظف به ارائه بیمه نامه مسئولیت مدنی بی نام حداقل  -17

 می باشد.

 باشد.حداقل ماشین آلات مورد نیاز جهت انجام موضوع مناقصه به شرح جدول ذیل می  -18

 

  بدیهی است جدول فوق برای حداقل میزان تجهیز کارگاه پیمانکار برآورد گردیده است و تامین سایر

برای رسیدن به تناژ قرادادی در  تجهیزات مورد نیاز تجهیز کارگاه که در جدول فوق نمایش داده نشده است

 تعهد و به هزینه پیمانکار خواهد بود و کارفرما مبلغ جداگانه ای از این بابت به پیمانکار پرداخت نخواهد نمود.

  در صورت افزایش میزان تناژ تحویلی کارفرما در هر روز پیمانکار موظف است متناسب با افزایش تناژ

 ون اخذ هزینه اضافه از کارفرما افزایش دهد.ماشین آلات خود را بد، روزانه 

 آرمان رسول پور                                                                                                      

                              بازرگانی معاونت فنی و                                                                               

 )سهامی عام(سیمان غرب آسیامجتمع شرکت                                                            

 

 :حداقل ماشین آلات مورد نیاز جهت انجام  جهت انجام خدمات موضوع مناقصه الفجدول 

 مشخصات ماشین آلات نام ماشین آلات ردیف
 حداقل مورد نیاز 

 ) دستگاه(
 توضیحات

 )فعال( کامیون 1
به اختیار پیمانکار و مناسب برای انجام 

 موضوع قرارداد
6 

به میزان حمل و تحویل 

تن پوزولان  330حداقل 

 روزانه به کارخانه

 بیل مکانیکی 2
به  یا بالاتر 220حداقل معادل هیوندای 

 همراه پیکور
1  



 "و تحویل ماده معدنی سنگ پوزولان حمل  ،بارگیری خردایش ، مناقصهتمدید نوبت اول "                           

 کارخانه  مجتمع سیمان غرب آسیا )سهامی عام(                      
 

 

 13 از 6 صفحه

 

 1403م//1082شماره مناقصه :

 29/08/1403تاریخ :

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 اطلاعات متقاضی :یک پیوست شماره

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 "و تحویل ماده معدنی سنگ پوزولان حمل  ،بارگیری خردایش ، مناقصهتمدید نوبت اول "                           

 کارخانه  مجتمع سیمان غرب آسیا )سهامی عام(                      
 

 

 13 از 7 صفحه

 

 1403م//1082شماره مناقصه :

 29/08/1403تاریخ :

 حقیقی و یا حقوقی اطلاعات متقاضی :شماره یک  پیوست
 متقاضی :مشخصات  -1

                                    : اريخ تأسیستنام اختصاري /تجاري:                               نام كامل پیمانکار:                            

 : تولد/تاريخ ثبت              :                      كد ملی /تابعیت:                           شماره ثبت

 :                                    استان :                                  شهر:تولد/محل ثبت

 سرمايه ثبت شده)ريال(:                                            سرمايه پرداخت شده)ريال(:                                

  تحت پوشش            تعاونی                 دولتی                نوع شركت : خصوصی  

 ساير          با مسؤولیت محدود              سهامی عام         نوع ثبت : سهامی خاص 

 ............................زمینه فعالیت اصلی:.............................................................. 
 مشخصات مدیر عامل،اعضای هیأت مدیره : -2

 نام و نام خانوادگی ردیف
 

 مدرك تحصیلی سمت

    
    
    
    
 مشخصات سهامداران عمده )شخصیت حقیقی یا حقوقی(به ترتیب اولویت میزان سهام -3

 درصد سهام اشخاص حقیقی اشخاص حقوقی ردیف

    
    
    
    
    
    
 آدرس دفتر مرکزی: -4

 کشور:         استان:           شهر:              خیابان :                 کوچه :      نشانی کامل
 : فرعی :               پلاك

  کد پستی

  پستی صندوق

  تلفن همراه –تلفن مستقیم 

  دورنگار

  پست الکترونیک

Web  site  

  



 "و تحویل ماده معدنی سنگ پوزولان حمل  ،بارگیری خردایش ، مناقصهتمدید نوبت اول "                           

 کارخانه  مجتمع سیمان غرب آسیا )سهامی عام(                      
 

 

 13 از 8 صفحه

 

 1403م//1082شماره مناقصه :

 29/08/1403تاریخ :

 ادامه پیوست شماره یک
 

 که طبق آخرین آگهی تغییرات، مجاز به امضای کلیه قراردادها و اوراق واسنادمشخصات و نمونه امضاء افرادی-5

 : مالی و تعهد آور بانکی می باشند 

 
 نام و نام خانوادگی                   سمت

            ........................       ............ 
 

 نام و نام خانوادگی                   سمت
         ........................           ............ 

 

 نام و نام خانوادگی                   سمت
          ........................           ............ 
    

 

 نمونه امضاء
 
 
 
 

 نمونه امضاء
 
 

 نمونه امضاء
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 "و تحویل ماده معدنی سنگ پوزولان حمل  ،بارگیری خردایش ، مناقصهتمدید نوبت اول "                           

 کارخانه  مجتمع سیمان غرب آسیا )سهامی عام(                      
 

 

 13 از 9 صفحه

 

 1403م//1082شماره مناقصه :

 29/08/1403تاریخ :

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 پیشنهاد  قیمتفرم  :پیوست شماره دو

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 "و تحویل ماده معدنی سنگ پوزولان حمل  ،بارگیری خردایش ، مناقصهتمدید نوبت اول "                           

 کارخانه  مجتمع سیمان غرب آسیا )سهامی عام(                      
 

 

 13 از 10 صفحه

 

 1403م//1082شماره مناقصه :

 29/08/1403تاریخ :

 برگ پیشنهاد قیمت

                     به نمایندگی از                                نام خانوادگی :                                   اینجانب/اینجانبان نام : 

 و بازدید از محل منابع معدن ضمـن مطـالعه کامـل شرایـط شرکـت در مناقصـه                           : شرکت

و بـا قبـول کلیه مفاد آن بدینوسیله پیشـنهاد قیمـت ایـن شرکت سیمان غرب آسیا  سنگ پوزولان کارخانه

از  سنگ پوزولان یو حمل مواد معدن یریبارگ ، های اور سایزعملیات خردایش سنگ انجام  را در خصوص

به مقدار  لومتریک80به فاصله و یا دپوی کنار سنگ شکن در هاپر سنگ شکن  هیو تخلمعدن تیمنک محل 

به همراه  (ماه 3تن در 30.000و   ماهتن در  10.000 حداقل در روز ) در مجموع سنگ پوزولانتن  333حداقل 

 مطابق جداول آنالیز قیمت زیر اعلام می دارد : مرمت جاده خاکی دسترسی 

 

 سنگ پوزولان و حمل بارگیری   ، خردایش: آنالیز  قیمت  عملیات  1-جدول الف 
 

 شرح ردیف
بهای واحد ) ریال(  بر اساس 

 هرتن ماده معدنی تحویلی

بهای کل به ازای تحویل 

تن ماده معدنی  30.000

 ماهه  ) ریال( 3تحویلی 

1 
 50×50×50خردايش سنگ پوزولان اور سايز تا سايز 

 سانتیمتر 
  

2 
پس از  یمعدنمنابع از  محل  سنگ پوزولان يریبارگ

 دستگاه نظارت صیدرشت به تشخ يسنگها يجداساز
  

3 

به  ليو تحو ی از محل منابع معدن سنگ پوزولانحمل 

 80از فاصله هاپر سنگ شکن و يا دپوي مجاور آن 

 يلومتریك

  

4 
هزينه هاي تجهیز كارگاه ، حقوق پرسنل دفتري، تعمیر و 

بالاسري و  مرمت جاده دسترسی ، نگهداري ماشین آلات،

 سود، بیمه و مالیات قراردادي  و ساير هزينه ها
  

  مجموع : ریال به ازای هر تن )به عدد(

 ............................................ مجموع : ريال به ازاي هر تن )به حروف( ........................................................................................



 "و تحویل ماده معدنی سنگ پوزولان حمل  ،بارگیری خردایش ، مناقصهتمدید نوبت اول "                           

 کارخانه  مجتمع سیمان غرب آسیا )سهامی عام(                      
 

 

 13 از 11 صفحه

 

 1403م//1082شماره مناقصه :

 29/08/1403تاریخ :

 توضیحات :

سربار، بالاسری پیمانکار، کلیه هزینه های کارگاهی و خدمات مهندسی ، ایاب و ذهاب ، اسکان، هزینه های -1

و ... تماما در محاسبات آنالایز بالا منظور گردیده   اخذ و صدور بارنامه ، ، سود مالیات و بیمه، حقوق ودستمزد

 است و کارفرما هیچگونه هزینه دیگری به غیر از مفاد و قیمت ذکر شده در بالا پرداخت نخواهد نمود.

 یابه هاپر سنگ شکن معدن تیمنک تحویلی از محل  پوزولانسنگ  آنالیز و شرح هزینه های نرخ هر تن-2

 آیتم بالا می باشد . 4دپوی بصورت فوق و مجموع 

بدیهی است درصورت عدم انجام هر یک از تعهدات بالا توسط پیمانکار، پس از ابلاغ اخطار کتبی از طرف -3

ر به اخطار ، نهایتا عملیات توسط کارفرما کارفرما و اعلام مهلت جهت رفع نقص، در صورت عدم تمکین پیمانکا

بر مبنای جدول فوق از مطالبات پیمانکار کسر خواهد  %20انجام و هزینه های مربوطه با ضریب بالاسری 

 گردید.

بدیهی است درصورتی که آیتمی در بالا ذکر نشده باشد هزینه های آن درمحاسبات هزینه های ردیف های -4

 بالا لحاظ گردیده است.

 

 

 : به نمایندگی از شرکت                                نام خانوادگی:                           نام : 

 :مهر و امضاء                                                                                     :تاریخ                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 "و تحویل ماده معدنی سنگ پوزولان حمل  ،بارگیری خردایش ، مناقصهتمدید نوبت اول "                           

 کارخانه  مجتمع سیمان غرب آسیا )سهامی عام(                      
 

 

 13 از 12 صفحه

 

 1403م//1082شماره مناقصه :

 29/08/1403تاریخ :

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 سوابق کاری مرتبط پیشنهاد دهندهپیوست شماره سه: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 "و تحویل ماده معدنی سنگ پوزولان حمل  ،بارگیری خردایش ، مناقصهتمدید نوبت اول "                           

 کارخانه  مجتمع سیمان غرب آسیا )سهامی عام(                      
 

 

 13 از 13 صفحه

 

 1403م//1082شماره مناقصه :

 29/08/1403تاریخ :

 

قرار داده شود . ( الفسال گذشته ) در پاکت  3سوابق کاری مرتبط پیشنهاد دهنده در طی   

 کپی قراردادها بترتیب ردیف جدول ذیل پیوست شود .در صورت کمبود ردیف های جدول ، جداول کپی و اضافه شود .

 

 ردیف
موضوع شرح 

 قرارداد

مبلغ قرارداد 

 )ریال(

 مسئول مستقیم کارفرما تاریخ و مدت اجرا

 سمت پایان شروع
نام و نام 

 خانوادگی
 شماره تماس

   1 

 

 

 

      

   2 

 

 

 

      

   3 

 

 

 

      

   4 

 

 

 

      

   5 

 

 

 

      

 

 

 

 
 

 

 

  مهر و امضاء پیشنهاد دهنده :
 


